
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N.   1   Del   12/01/2015

Oggetto: Liquidazione retribuzione di risultato al funzionario

dell'Ente titolare di Posizione Organizzativa per l’anno 2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il verbale del 12/01/2015 di valutazione dell’attività

svolta dal funzionario dell’Ente titolare di Posizione

Organizzativa durante l’anno 2014 redatto dal Segretario Generale

incaricato dell’Ente, ai sensi del comma 3 dell’art.14 del vigente

Regolamento degli uffici e servizi dell’Ente;

Ritenuto che si deve procedere alla liquidazione della

retribuzione di risultato in favore del funzionario dell'Ente

titolare di Posizione Organizzativa, come segue: 

a) Posizione Organizzativa

   Settore Economico-Finanziario

   riferita al Rag. Salvatore Centamore:

   Anno 2014

   - Retribuzione di risultato

   100% di Euro 800,00                        Euro    800,00  

Visto l’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla

deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con deliberazione n.

28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n.

1292 del 25/06/2014;

Dato atto che la presente determinazione è immediatamente

esecutiva non trattando di materia sottoposta a controllo

preventivo di legittimità, ex art.68 della L.R. 10/1999;

Vista la attestazione della copertura finanziaria espressa dal

responsabile del settore economico-finanziario dell’Ente Rag.

Salvatore Centamore;



D E T E R M I N A

1) Per i motivi di cui in premessa, liquidare e pagare al

funzionario dell'Ente titolare di Posizione Organizzativa la

seguente retribuzione di risultato per l’anno 2014:

 - Rag. Salvatore Centamore       Euro  800,00

                                 ================

2) Imputare la relativa spesa sul Cap.17 Art.9 del Bilancio di

Previsione 2014 denominato “Fondo delle risorse decentrate”, ove

esiste in atto la necessaria disponibilità.

3) Dare atto che la presente determinazione è immediatamente

esecutiva non trattando di materia sottoposta a controllo

preventivo di legittimità, ex art.68 della L.R. 10/1999.

IL SEGRETARIO GENERALE

            (Dott. Gianpaolo Adonia)


